
Příloha č. 02 usnesení – Dodatek č. 19 ke zřizovací listině Vlastivědného muzea v Olomouci 
 

______________________________________________________________________________ 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023                                                        Strana 5 (celkem 52) 
30. – Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v oblasti kultury 
Příloha č. 02 usnesení – Dodatek č. 19 ke zřizovací listině Vlastivědného muzea v Olomouci 
 

O L O M O U C K Ý   K R A J 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
 

 

 

D O D A T E K  č. 19 

 
ke zřizovací listině Vlastivědného muzea v Olomouci, vydané Olomouckým 
krajem dne 20. 12. 2001 ve znění dodatku č. 1–18.  
 

Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu  
s ustanovením § 35 odst. 2 písm. i) a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává dodatek č. 19 ke 
zřizovací listině Vlastivědného muzea v Olomouci, se sídlem nám. Republiky 823/5, 
779 00 Olomouc, IČO: 00100609, v tomto znění: 

Stávající čl. VI Okruhy doplňkové činnosti, odst. 1 je doplněn o další odrážku  
v následujícím znění: 

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 zákona č. 455/1991  
  Sb., o živnostenském podnikání: 

• skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické 
činnosti v dopravě 

V ostatních částech zůstává zřizovací listina Vlastivědného muzea v Olomouci, ze dne 
20. 12. 2001 ve znění dodatků č. 1 až 18 beze změny. 

Tento dodatek č. 19 ke zřizovací listině Vlastivědného muzea v Olomouci je uzavřen v 
elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněným zástupcem Olomouckého 
kraje. 

Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje s účinností od 1. 10. 2023. 

Tento dodatek č. 19 schválilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 18. 9. 2023 
usnesením č. UZ/../../2023. 

 
V Olomouci dne ………                                                 

        ……………………………………... 
            Bc. Jan Žůrek 

         člen Rady Olomouckého kraje  
 

 


